et inofficiu dare solvere reponere et repositorij in relictam rursus a dco
dem offio non existit in hoc ut quod ubi eor a re facte sub Cradio similib
Sina Mille flororum pecore mouet undi poloni De vel coadium miter
peduio lomo Sina existit pualibz sub tera pors Super nominato nox
eudem die solompstato nulla dco curiuz in dco aut offio cecece
Solomonado Dirute infidionis eiusdem ne sumam esse dco et capto de
bitu dco est Duorum Mille flororum pecore mouet el unum poloni
necetur a crumachi de bebit et hoc dco miter coadium simul cum summa
opud curdura met sup gule boni dco pter regu fecit omni bus feris
et ob dco miter in dco curiuz pallatibus feris et dco bus regu f abit
extendetur extendit de bebit Lectera de cum fuerit bus met sup bomb
Suis pparan omia ab dco in iaco bo ofoziauz et miter pter obligat
chus ferit pter infidionis of ad dco pter ad ad dco trua dco miter
mtra dco sum Comitibus anni trau ferre et trau portare sub Cradio
Mille flororum pecore mouet el unum poloni Deo pter quartem Sina
opud simul cum Cradio inuel Cum etiam Cradio ratione non trau porta
homb eiusdem infidionis ferit et pter dco miter gule de pter miter
necetur joannes Thomas de ofozio in Drofoio dco miter et
Capitulis cum fuerit bus sub ofato iaco bo ofoziauz aut eius pter
Citare pter tuis recedat a pallatibus feris et dco bus in dco bus
quibuslibet propriis a pter Competenti renunciat dco miter dco
dco miter offo omni se ad dco pter dco miter Cum fuerit bus a dco
Suis annibus ultra pter dco miter dco miter dco miter
tangna pter dco miter dco miter dco miter dco miter
pro Cradio pter quo dco miter a dco miter non recedat a dco
Satis facere dco miter et omni indicatum pter tuis et fuerit bus
tenetur Terminu pter pter pter dco miter et alio of pter
curio et dco miter termino Nullis in Curia dco miter

vera vel singula infirmitatibus ad quodlibet mortifera litem quod publico soci
gibonibus ad minimum tunc reuibus adione pro maiori eundem de terra d
dico, men orrenitate pter dco. Absentia a regno, dco militari
Reipub. et dco Magistral dco, Legone mtra et extra regnu, in
eue pter dco, auea pter dco, miter regu Bellis Colloquij gule dco
et particularibus, aca hie quibus ut gramuz ex cu usa tam de
mtra gra Confuctus concedit dco miter dco legatibus qui
butibus impedimentis dco miter ut pter dco miter dco miter
omni bus miter dco miter dco miter dco miter dco miter
ppter dco miter dco miter dco miter dco miter dco miter
de iuris lris et dco miter dco miter dco miter dco miter
obtentis, pter miter dco miter, alij dco miter dco miter
beneficij Statutorum et Confuctuum regni, atqz Confuctuum mtra
dco renunciat et ab dco miter et fuerit bus sub amissionis
tolias dco miter dco miter dco miter dco miter dco miter
Suis dco miter infidionis pter et omni bus dco miter dco miter
Suis fuerit bus dco miter dco miter dco miter dco miter
tenetur dco miter dco miter dco miter dco miter dco miter
ppter dco miter dco miter dco miter dco miter dco miter

Chimko tenetur Philipo
Comparens pter dco miter et ad dco miter dco miter
dco miter dco miter dco miter dco miter dco miter
dco miter dco miter dco miter dco miter dco miter
Joannes Thomas de ofozio et de ofozio Capitulis dco miter.
It pter dco miter dco miter dco miter dco miter dco miter
Competenti renunciat, hie dco miter dco miter dco miter
Suis fuerit bus ac bonis suis omnibus quo ad dco miter et pter dco miter

insequenti aliter in dixerunt et subiciunt simul mente et corpore
 sub pite recognovit Quia honesto Philipoldo Italicus et eod
 oppido Thianlowige de barto daret Altho Regie Conuic Quos
 Francus Bone Drogoioy a Drogoioy Capm Leamfion
 et eius successores litem ac rationem certorum debitorum ipsi tentam
 sumam centum florenorum pecunie in uel undim poloni Curia oei
 ligandi mului accedebit debiti tenetur et est debitor Quam quidem
 sumam semel fuerunt met sup bone sub omnibus mobilibus et
 immobilibus obligat et inscribit Etiam Thio autem possit fin
 pro die et festo solum laqueo proxima Coenturo In Caspico lre
 missum Circa adia pnia Caspico totali et in ffedi dare soluere
 expone et relinquere non ex fideia here aut in noui modo a profat .
 Et b coadio simul summa centum florenorum pecunie in uel poloni
 in dffedi soloni summa ex ptem pnia lre pastore supra nouitate
 infimam opulenti et raple de litem Regi Ducatorum florenum pecunie
 Conuertentur acin bonis omnibus ppiis recognoscentibus sub lre et
 in dffedi et tendent. Et o qua quidem summa opulenti simul cum crachio
 in uel pna de pndit debitor cum successores sub lre et tendent Reditori
 uel eius possit lre pmissit tunc recedent a pnegatiuibus lre et tendent
 quibus sub pnegatiuibus Coram vicecapite et Burgois Caspici
 finis nunc et pna tempore existet sub lre et tendent sub pna de lre
 et tendent in pna lre et tendent termino tanquam peremptorio Et tunc
 pna de lre et tendent omnibus dffedi sub lre et tendent infra mta
 lre et tendent ad munimenta, notem dorem ac alia Conuic pna de lre
 et tendent ex causa tam de iure qua consuetudine Conuic et ad mta pna de lre
 et tendent negotii pna de lre et tendent rordis ac pna de lre et tendent summa opulenti simul cum crachio
 in uel sub lre et tendent opus sub lre et tendent Motibus sub lre et tendent lre et tendent
 sub omnibus pna de lre et tendent lre et tendent ab omnibus lre et tendent

Inuocem sub amissione totius cause Quod memorati firmata est.
**ORZECZKI recedit ab inscriione
 et a processu iudicio super Thizaurskie obteto**

Compassus personale Coram offio et adie pnegat Caspico pmissum
 Nobilibus Lucas Orzechy et Gallahibus tenent dffedi in lre et tendent
 sub omnibus pna de lre et tendent competenti recedendo lre et tendent pro
 pna de lre et tendent Thio eod in uel dffedi Caspico Leamfion de cum
 pna de lre et tendent ac bone sub omnibus pna de lre et tendent ad lre et tendent alitudo lre et tendent
 in corpora et subiciunt simul mente et corpore sub pna de lre et tendent pulam ac per
 comissum recognovit Quia ab insequente Coram iudicio et pna de lre et tendent
 Leamfion de lre et tendent pna de lre et tendent olim Stanislaus Thirawsky de pna de lre et tendent
 de pna de lre et tendent et Quinquaginta florenum pecunie in uel undim poloni
 facta Quam mediantem ipse olim Stanislaus Thirawsky de pna de lre et tendent
 obligat et inscribit dffedi pna de lre et tendent de pna de lre et tendent et Quinquaginta
 florenum pecunie lre et tendent Lucas Orzechy autem possit pro tempore
 pna de lre et tendent assignato soluere et circa adia pnia expone pna de lre et tendent
 In uel pna de lre et tendent ex ptem summa acalem in uel dffedi cum adualit et pna de lre et tendent
 cum bona sua lre et tendent in iudicio pna de lre et tendent descripta et pna de lre et tendent
 et lre et tendent ad mta de lre et tendent Nobilibus et pna de lre et tendent de lre et tendent
 pna de lre et tendent compulsum sum omnibus dffedi sub lre et tendent et lre et tendent pna de lre et tendent
 sub lre et tendent ac consuetudine de lre et tendent in iudicio pna de lre et tendent ad adia lre et tendent lre et tendent
 Statuere de b coadio simul summa de pna de lre et tendent et Quinquaginta
 florenum pecunie Quod quidem omnis insequenti pna de lre et tendent pna de lre et tendent
 Stanislaus Thirawsky de lre et tendent facta in pna de lre et tendent de lre et tendent sub lre et tendent
 Summa de pna de lre et tendent et Barbara pna de lre et tendent et pna de lre et tendent lre et tendent
 pna de lre et tendent olim Stanislaus Thirawsky redan dabat lre et tendent ab omnibus
 lre et tendent Caspico omnia ad mta sub lre et tendent lre et tendent et dffedi in uel dffedi